YTBEPKIAIO
Jlupexktop rocysapéTBgHHOrO  npodeccuo-

;7‘!’2“ ATZITBHOTO YUPCIKACHU
7

HAJILHOTO 00
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f 1

5

ZTRXHOJIOTHI U CEpBHCa»
2.€C. Kypsuomos

« #_7”3()11 I.

KAJIEHJIAPHBIN 'PAOUK

00pa3oBaTeNnbHOM MPOrpaMMbl
CpeaHero npoQecCHoHaIbHOTO 00pa30BaHUS

TTIOY TO «Tynvckuti koaneoc npodeccuonaibHblx MExXHOI02UN U CeP8UCAy
HAUMEHOoB8AHUE 06pa303ameﬂbnoeo yupeolcdenuﬂ

o npodeccuu cperHero npoheccCuoHaIbHOro 00pa3oBaHus

09.01.01 HAJAJYUK ATIITAPATHOT'O M IPOTPAMMHOTI'O OBECTIEYEHUW A

K00 HaumeHosarue npogeccuu / cneyuanvrocmu CII0

Kpamudukarst (um): HaJIaJUUK TEXHOJIOTMYECKOIO
000pVyIoBaHUsA

®dopma 00yueHHs - OuHas
HopwmarusHsIii cpok o0ydyenns - 2 roga.u 10 mec.

Ha 06a3e OCHOBHOTO 00111ero 00pa3oBaHUs
0CHOBHO20 0bUje2o / cpedne2o (noH020) 0bujeco

[Ipodune momydaemoro mnpodeccnoHaTbHOTO 00pa3oBaHUS -

TEXHOJOTUYECKUI
npu peanuzayuu NPOSPaAMMbl cpeore20 (N0IH020) 00we20 0bpPa306aHuUs




CeHTAOpL OKTAGPH HOsI0pb JieKadphb SHBAPh despainn MapT anpeb Maii MIOHDL
none
nean
HHK 27 6 13 20 27 4 1 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20
BTOP
HHK 28 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21
cpen
a 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 1 18 25 1 8 15 22
4ers
epr 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 1 18 25 2 9 16 23 30 20 27 3 10 7 24 3 10 7 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23
1 kype 2021-2022 [uur
HHI
a 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
0.00 Oﬁmegﬁpazonaw
JILHBIH HHKT
4 2 4 2 4 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2 4 4 2 4 4 2 4 4 2 4 4 2 4 4 2 4 2 2 2 2
O/16.01 Pycckuii 361K
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2
O/15.02 Jlutepatypa
OJ1B.03 MHoctpanublii 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2
S3BIK
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 4 2 4 4 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2
OJII1.04 Maremaruka
2 4 2 4 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4
O/1B.05 Hcropust
Dusuueckas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 2 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4
OJ1B.06 KynbTypa
OcHOBBI 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
O11B.07 GesonacrocTn
JKH3HE/ICATENBHOCT
n
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
O/1B.08 AcTtpoHOMuS
OZAI.10 Unopmatika 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 4 2 4 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 2 4 4 4 4
OAILI1 Dusnka 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
OZ1b.12 EcrectBo3nanue 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 4
(xumust, GHOTOrHsT)
VU101 OcHOBBI 4 4 4 2 2 2 2 4 4 4 4 2 2 2 4 4 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4
(unancoBOIT
TPAMOTHOCTH
VIUL.02 OcHoBBI 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
TIPOEKTHO#H
JIeATETLHOCTH
VIU1.03 OcHOBBI 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 4 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6 6
obecTBeHHO-
TIPaBOBEIX
Y1.04 DKOJIOrHYECKHE 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
OCHOBBI
NPHPOJIONONB30BAH
st
Henenbnas
HArpy3ka 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 612 828 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36




CeHTAOpL OKTSGPH HOSAGPL Jiexadpn
none
nean
HHK 26 12 19 26 10 17 24 31 7 14 21 28 12 19 26
BTOP
HHK 27 13 20 27 11 18 25 1 8 15 22 29 13 20 27
cpen
a 28 14 21 28 12 19 26 2 9 16 23 30 14 21 28
"erTs
epr 1 15 22 29 13 20 27 3 10 17 24 15 22
2 Kypc 2022'2023 nar
HHI
a 2 16 23 30 14 21 28 4 11 18 25
2 3 4 6 7 8 9 10 11 12
O/15.02 Jluteparypa 4 4 6 4 4 6 4 6 4 6
0/16.03 MnoctpaHubIit 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4
AIBIK
OJI1.04 Maremaruka 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
0/1b.05 Hcropust 4 6 4 4 4 4 4 4 4 4
OJ15.06 Dusnueckas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
KyJIbTypa
OV]1.09 Ponuas
JTepatypa
OVILI1 Duznka 4 2 4 4 4 2 2 4 2 2
OVB.12 EcrectBosnanne 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
(xuMus, GHOTOTHS)
OI1.01 OcHoBBI
HH(OPMAIHOHHBIX
TEXHOJIOT i
OI1.02 OCHOBBI 2 2 2 4 4 4 4 2 4 4
INEKTPOTEXHHKH
OI1.03 OcHoBBI 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2
INEKTPOHHKH H
1M poBOt
OI1.04 Oxpana Tpynia u 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2
TeXHHKa
n
OI1.05 DKOHOMHKa
OpraHmM3amn
OI1.06 Besomachocth
JKH3HEIEATENBHOCT
"
TIM.01 ObcayxnBanmne
annapatHoro
obecneuenus
NePCOHATBHBIX
KOMITBIOTEPOB,
cepBepoB,
nepudepniinbIx
YCTpOiicTB,
00opy10BaHus
M KOMIBIOTEPH O
OPITeXHHKH

SIHBAPD.

despain

MapT

anpeb

16

23

30

13

20

27

13

20

27

10

17

24

17

24

31

14

21

28

14

21

28

11

18

25

18

25

15

22

15

22

29

12

19

26

13

20

MIOHD




MJIK.01.01

Annaparsoe
obecrieuenue
TIePCOHATHHBIX
KOMIIBIOTEPOB H
cepBepoB

52

VILO1

VuebHast pakTHKa

36

36

TI1.01

TpoussoncTeenHas
npaKTHKa

36

36

36

36

TIM.02

VYeranoska u
o0Cay:KHBAHIE
NPOrpaMMHOro
obecrevennst
TePCOHATBHBIX
KOMITBIOTEPOB,
cepBepoB,
nepudepniiHbIx
YCTpOiicTB B

oBopyroBaHms

MJIK.02.01

Veranoska u
obcnyKuBanue
IPOrpaMMHOr0
obecrieuenns
EPCOHABHBIX
KOMIILIOTEPOB 1
cepBepoB

126

10

10

10

10

10

12

10

12

10

VIL02

VuebHast IpakTHKA

180

36

36

36

36

36

TII1.02

TpoussoncTeennas
npaKTHKa

Hepeabnas
HArpy3Ka

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

108

36

36

36

36

612

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36




3 kypc 2023-2024

cenTsoph oKTAGPL HOs0pL nexadpnb AHBAPL espann mapr anpeisb Maii HIOHB
none 18 4 1 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
neab.
HHK
BTOp 19 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 1 18 25
HHK
cpen 20 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26
a
wers 21 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 1 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 1 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27
epr
nsT 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

OI1.05

DKOHOMHKA
OpraHu3aLun

10

50

OI1.06

besonacuocts
JKH3HENEATENBHOCT
"

8

TIM.03

Mojiepuusanus
annapaTHoro
obecnieyenus
NEPCOHAIBHBIX
KOMIIBIOTEPOB,
cepBepoB,
nepudepuitnbIxX
YCTpoiicTB M
oGopyroBanust

MJIK.02.01

Monepuusanus
annapaTHoro
obecnieueHus
NIEPCOHATBHBIX
KOMIIBIOTEPOB 1
cepBepoB

10

10

16

16

VIL.02

VucGHas npakTuka

36

36

36

36

36 36

36

252

TIT1.02

TIpoussoncTeenHas
NpaKTHKa

252

36

36

36

36

36 36

36

TIM.04

Mopaepuuzauus
TPOrpaMMHOI0
obecnevenus
NEPCOHATBHBIX
KOMIBIOTEPOB,
cepBepoB,
nepudepuiitnbIxX
YCTpOiicTB M
00opyroBanus

MJIK.04.01

Monepuusanus
NPOrpaMMHOr0
obecrieueHus
TIePCOHATBHBIX
KOMIILIOTEPOB H
cepBepoB

42

60 14

14

16

VIL.04

VuebHas npakTuka

36

36 36

36

144

108

36

36

36

TITT.04

TpousBoncTeenHas
TpaKTHKa

252

36

36

36

36

36

36

36

DK

Duzneckas
KybTypa

22

20 6

THUA

Heneabnas
HArpy3Ka

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36 36

36

36

36 36

36

612

756 36

36

36

36

36

36

36

36

36 36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36







